АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2017г. № 658

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 22.09.2009г. № 695 «О комиссии по регулированию тарифов

 на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления  Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Внести в п. 2 постановления администрации Кумылженского муниципального  района Волгоградской области от 22.09.2009г. № 695 «О комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района» следующие изменения:

1.1    Вывести из состава комиссии Разуваеву Любовь Николаевну.

1.2 Должность Пинского Андрея Александровича читать в следующей редакции: «заместитель главы по экономике – начальник отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области» и считать его председателем комиссии.

1.3  Должность Мещерякова Юрия Ивановича читать в следующей редакции: «управляющий делами – начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области».
1.4  Ввести в состав комиссии:

       Пастухова Евгения Николаевича - председателя Контрольно-счетной комиссии Кумылженского муниципального района (по согласованию).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы по экономике - начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Пинского А.А.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования в МКУК «Кумылженская  межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И.о. главы Кумылженского

муниципального района
С.В. Горбов

Начальник правового отдела
И.И.Якубова